

Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitici Puan Cetveli (C Puan Cetveli)

EĞİTİM FAALİYETLERİ	ACIKLAMA	PUAN
Mezuniyet öncesi (Lisans) eğitim faaliyetleri	Eğitim programında belirtilmelidir	
Teorik Eğitim (Saat başına puanlanır)	Ayda 20 saat ile sınırlıdır*	80
Laboratuvar (Klinik Öncesi Uygulama için Saat Başı)(Uygulama sayısına göre puanlanır)	Ayda 20 saat ile sınırlıdır*	50
Klinik Uygulama (Hasta Başı Eğitim) (Klinik Sorumlu Öğretim Üyesi İçindir.)	Ayda 20 saat ile sınırlıdır*	50
Saha Uygulamalarına Katılım (Toplum Ağız Diş Sağlığı Dersi İçin Bahar Dönemi İçin Puanlandırılır) (Uygulama başına puanlanır)	Ayda 10 saat ile sınırlıdır*	50
Yazılı Sınav Gözetmenliği (Öğretim Üyesi giriyor ise puanlanır)	Sınav başına puanlanır	100
Sözlü/uygulama sınav jüri veya sınav görevlisi (Preklinik Pratik+Staj Sonu Sınavları)	Sınav başına puanlanır	130
Olgu temelli değerlendirme (Staj Grubu İle)	Yazılı kayıt şartıyla, ayda en fazla 12 saat	200
Mezuniyet Sonrası (Yüksek Lisans, Uzmanlık, Doktora) Eğitim Faaliyetleri	Eğitim programında belirtilmelidir	
Teorik Eğitim (Saat başına puanlanır)	Ayda 20 saat ile sınırlıdır*	100
Pratik/laboratuvar Uygulaması (Uygulama sayısına göre puanlanır)	Ayda 10 saat ile sınırlıdır*	80
Tez Yöneticiliği (Aylık puanlanır)	Tez süresince, en çok 2 yıl	80
Seminer, Makale Saati, Vaka sunumu/katılımı (Saat başına puanlanır)	Ayda 8 saat ile sınırlıdır	50
Sınav Jüri Üyeliği	Sınav başına puanlanır	160
Komisyon, jüri ve kurul üyelikleri		
Tez izleme komitesi üyeliği	Toplantı başına puanlanır	80
Dönem koordinatörleri (1.Sınıf,2.Sınıf,3.Sınıf,4.Sınıf ve 5.Sınıf Sorumlusu Öğretim Üyeleri)	Görev süresince, aylık puanlanır	400
Akademik danışmanlık (Lisans ,Uzmanlık veya Doktora)	Görev süresince, aylık puanlanır	65
Fakülte Erasmus ve Mevlana Koordinatörü *****	Görev süresince, aylık puanlanır	200
Fakülte Farabi Koordinatörü *****	Görev süresince, aylık puanlanır	200

12.2.2015

Açıklamalar:

1-Kalite değerlendirmesi yapılmadan ve katsayısı belirlenmeden işlem puanı verilemez. Cetvelin yayınlanmasından itibaren 6 ay içinde eğitim katsayısı belirlenmeden ilgili faaliyetler için ödeme yapılamaz. İlk 6 ay için eğitici katsayısı , eğitim almamışlar için 1.0 kabul edilir.

2-Eğitim Kalite Katsayısı (EKK) =Geri Bildirim Katsayısı x Eğitici Katsayısı

3-ListeDeğişiklik ihtiyacı olması halinde, listedeki puanların herbiri üniversite yönetim kurulları tarafından belirlenen 0,5 - 3.0 arasında bir katsayı ile çarpılarak da uygulanabilir.

*: GBK: Geri bildirim katsayısı (0,7-1,3 arasında uygulanır).(GBK uygulanmayan faaliyetler için katsayı 1 kabul edilir

** EK: Eğitici katsayısı (Eğitici eğitimi almamış olanlarda 0,5, almış olanlarda 1.0 olarak uygulanır). Eğitici eğitimi dışındaki her bir eğitim için 0,1 katsayı artışı yapılır. EK 1,2 nin üzerinde olamaz. EK uygulanmayan faaliyetler için katsayı 1 kabul edilir.

***:Toplamı ayda 50 saati geçemez

****: Eğitiminin eğitimi ± (Ölçme ve değerlendirme eğitimi, PDÖ yönlendiriciliği eğitimi, akademik danışmanlık eğitimi, öğretimde planlama ve değerlendirme)

*****: Soruların bilişsel düzeyine göre, herbir kademe için farklı puanlar uygulanır

*****: Tıp veya Diş Hekimliği Kadrosunda olan öğretim üyeleri için uygulanır

-----Listede yer alan görevler için "E" puanı kapsamında ödeme yapılamaz.